[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2010  №  2-п

Об утверждении Перечня коррупционно

опасных должностей и коррупционно

опасных функций, исполнение которых

в наибольшей мере подвержено риску

коррупционных проявлений

     В  соответствии с Федеральным Законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, Законом Оренбургской области от 10.10.2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области и в соответствии с постановлением муниципального учреждения Администрация Курманаевского района от 01.07.2009 г. № 382-п «Об утверждении районной целевой программы Противодействие коррупции в Курманаевском районе на 2009-2010 годы»  п о с т а н о в л я ю:

     1.  Утвердить Перечень коррупционно опасных должностей и коррупционно опасных функций, исполнение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений согласно приложению.

     2. Муниципальный служащий, претендующий на замещение должности муниципальной службы, а также муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, должности которых включены в выше указанный перечень коррупционно опасных должностей, обязаны представлять работодателю сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

     3. Специалисту 1 категории Андреевой Т.Н. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Андрееву Т.Н.

     5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования                                         Т.Н. Андреева
Разослано: в дело, прокурору

Приложение к постановлению
                                                                   09.03.2010 г. № 2-п

Перечень

коррупционно опасных должностей и коррупционно опасных функций, исполнение которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений

	№

п/п
	Должность

	1.
	Глава администрации муниципального образования

	2.
	Специалист 1 категории по бухгалтерскому учёту

	3.
	Специалист 2 категории по вопросам землепользования